南卫〔2019〕93号

南安市卫生健康局关于聘任
王声荣等同志为卫生监督协管员的通知

各乡镇（街道）卫生院（社区卫生服务中心）：
为加强卫生监督协管队伍的建设和管理，进一步加大卫生监督力度，根据国家卫生法律、法规、规章，以及《国家基本公共卫生服务规范》的有关规定，经研究决定，聘任王声荣等同志为乡镇（街道）卫生院（社区卫生服务中心）卫生监督协管员，具体人员如下：
南安市溪美街道社区卫生服务中心: 王声荣、陈顺水、吴剑来、陈丽艳、陈珊珊、
南安市柳城街道社区卫生服务中心: 陈俊君、戴建明、刘鑫龙、黄海燕、李碧珍、许雪娇、苏其展、林燕萍、沈虹
南安市美林街道社区卫生服务中心：叶雁辉、林育来、洪劲松、陈蓥、黄清辉
南安市省新镇卫生院：黄华章、徐清榕、郑世清、杨伟斌
南安市仑苍镇卫生院：王鹏福、吴志发、洪振端、詹毓贤
南安市英都中心卫生院：黄金兵、陈智勇、洪雪峰、黄啊三、翁伟圣、洪冰倩
南安市翔云镇卫生院：洪勇艺、黄文祥、肖景明
南安市东田镇卫生院：陈秀荣、柯跃进、李翡斐、王姝兰、吴端平
南安市金淘镇卫生院：沈诵林、林小宝、吴秀海、张金水、叶柏林、
南安市眉山乡卫生院：陈雅芳、叶永智、陈彩云
南安市南侨医院：傅乌粒、江隆、陈特聪
南安市蓬华镇卫生院：陈超权、李海辉、黄德皓、黄文阳、傅宏智
南安市码头中心卫生院：林淑宝、傅江煌、曾秀程
南安市康美卫生院：黄少阳、黄新发、傅秋兰、黄文钦、
南安市洪濑中心卫生院：黄聪毅、黄庆传、陈勰嘉
南安市世道医院：陈炳灿、黄美珍、王田芬
南安市梅山镇卫生院：陈志毅、李振阳、黄雪莲、陈春福、蔡丽小、李蕾璇
南安市罗东中心卫生院：黄昭阳、黄培旻、林富来
南安市乐峰镇卫生院：林木森、黄端庆、苏景元、蔡冬梅、潘滢滢
南安市九都镇卫生院：施鹏图、黄聪聪、王宝佳
南安市向阳乡卫生院：黄鹏、吴建明、苏清凤
南安市丰州镇卫生院：李玉玺、陈华杰、倪秋芬、傅智谋、陈海涛
南安市霞美镇卫生院：蔡纯清、刘晓晖、傅燕群、黄惠玲
南安市官桥医院：陈渊源、林锦招、陈明溪、黄礼言、林晓龙
南安市海都医院：李金国、傅清文、胡敬平、林霞、沈珍妮
南安市成功医院：尹晓坚、陈超群、张国荣、苏桐、何凯珠
 以上同志的聘任时间从2019年5月1日起至2022年4月30日止。原聘任的卫生监督协管员自本通知下文后自行解除，不另行文。

        南安市卫生健康局
                                2019年4月30日
[bookmark: _GoBack]（此件主动公开）

南安市卫生健康局                 　　　  2019年4月30日印发
- 3 -